Муниципальное автономное учреждение
«Межшкольный методический центр города Когалыма»

/МАУ «ММЦ г.Когалыма»/
ул. Янтарная, д. 11, г. Когалым, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,  (Тюменской области),

628481, факс (34667) 4 11 91, 4 18 98 тел. 4 19 14, mmc  _  kogalym  @  mail  .  ru

«20» апреля 2017г

   ПРИКАЗ

№  034

Об итогах проведения Недели молодого педагога

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  список  молодых  учителей,  принявших  участие  в  Неделе
молодого педагога для получения сертификатов участников согласно приложению 1
к настоящему приказу.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  методиста
МАУ «ММЦ г.Когалыма, руководителя Школы молодого учителя» Каримову З.Ш.

Директор МАУ «ММЦ г.Когалыма»                                                        А.В. Петряева

С приказом ознакомлен:
_____________З.Ш.Каримова

mailto:mmc_kogalym@mail.ru

Приложение 1
к приказу МАУ «ММЦ г.Когалыма»
от«30» марта  2017г. № 021

СПИСОК
участников Недели молодого педагога

№ Фамилия Имя Отчество ОУ

1. Слесарева Анастасия Николаевна МАОУ «Средняя школа №5»

2. Жгунова Ольга Владимировна МАОУ «Средняя школа №5»

3. Неупокоева Людмила Сергеевна МАОУ «Средняя школа №5»

4. Сафин Руслан Александрович МАОУ «СОШ №10»

5. Никулина Диана Евгеньевна МАОУ «Средняя школа № 3»

6. Сухарев Михаил Сергеевич МАОУ «Средняя школа № 6»

7. Самигуллин Ленар Рустемович МАОУ СОШ №7

8. Бухарова Луиза Габдулсабуровна МАОУ СОШ №7

9. Овсянников Артем Андреевич МАОУ СОШ №7

10. Усманов Антон Андреевич
МАОУ «СОШ №10»

11. Логинова Алина Айратовна
МАОУ «Средняя школа № 6»

	ул. Янтарная, д. 11, г. Когалым, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, (Тюменской области),
	628481, факс (34667) 4 11 91, 4 18 98 тел. 4 19 14, mmc_kogalym@mail.ru